Vbrovwerseses 0/@@% stosds o Sortorsree

L%af%{ﬂﬂ;b} ol P etvorre

Universita degli Studi di Palermo
Titolo _'_T_ Classe £ Fascicolo Decreto n. 3/59*— Z.QJJ.
N8 971 g Qb- Joop

UOR cC RPA

SERET ICo Nas A

IL RETTORE

VISTO il Decreto Rettorale n. 5001 del 15/11/2007 con

cui € stata nominata la Commissione spin off;

VISTO I’art. 3 comma 3 lett. ¢) del Regolamento per la
costituzione di spin-off dell’Universita degli Studi
di Palermo e di spin-off accademici emanato con
D.R. n. 4074 del 10/09/2007;

CONSIDERATO il verbale della Commissione Spin off del
10/06/2008;

DECRETA

Il monitoraggio delle attivita degli spin off accademici attivati sara
effettuato sulla base dei seguenti elementi:

1) situazione contabile aggiornata raffrontata a quella del business plan;

2) prospetto analitico di raffronto tra situazione contabile e quella
indicata nel business plan o nel bilancio di previsione e motivazioni
di eventuali scostamenti significativi rispetto a questi ultimi;

Prrrsva Marina, 67— 0755~ Prolormo
Tal’ 057, 5.57959- 557759 Forw O97 61108YS
e-maid rellore @)(/ny‘a(& &
SERET - P.S.



Vrovrerseses ﬁ/gy% Slords ot S ortorsrio
3) prospettive di sviluppo adeguatamente supportate;

4) relazione sull’attivita commerciale e sulla composizione del fatturato
svolte, al fine di verificarne la coerenza e la corrispondenza con le
motivazioni che hanno determinato il riconoscimento di spin off
accademico.

Parva Mbarira, 67— JOFES — Parbiorno
Tol’ 207, 557999 S57789 Fw 097 ES/7047F

o-maill rellore @’rmyzrz. 4
SERET - P.S.



